Bom dia!
Estou analisando um Edital, referente ao Processo nº 5231/2019
Pregão nº 094/2019 CGC ESTADO DO RIO DE JANEIRO ,PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
e estou com dúvida no Item 88, Balança eletrônica
Qual o descritivo da balança? Qual a capacidade? a divisão? o material da
plataforma, é com pés ou rodas?
Atenciosamente,

ANA PAULA LOPES SCHAFER

Urano - Setor de Vendas Médico Hospitalar

Fone: (51) 3462-8744

E-mail: vendas18@urano.com.br

RESPOSTA:

Balança Eletrônica digital profissional, com estadiômetro, fixa com capacidade até

200Kg.

mailto:vendas18@urano.com.br